

**V-Estate ApS**

**Katrinegade 25, 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 28 10 36 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Henning Vedstesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

V-Estate ApS  
Katrinegade 25, 1  
6000 Kolding

Telefon: 75509422

Telefax: 75506062

CVR-nr.: 28 10 36 89

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Henning Vedstesen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Modervirksomhed

V-Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 378.936 mod 473.858 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.312 mod 83.069 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det blev i forrige regnskabsår besluttet at sælge den ene af selskabets faste ejendomme, hvorfor formidlingsaftale herom blev indgået med mægler. Indtil videre fortsættes udlejningen af ejendommen indtil et salg er gennemført. Ledelsen har værdiansat ejendommen til forventet provenue efter fradrag for transaktionsomkostninger. Aktivet er opført som omsætningsaktiv som konsekvens af beslutningen om at iværksætte salgsprocessen.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>378.936</b>	<b>473.858</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.320	-57.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>321.616</b>	<b>416.538</b>
Andre finansielle indtægter	9.302	10.351
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263.850	-320.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.068</b>	<b>106.508</b>
Skat af årets resultat	-14.756	-23.439
<b>Årets resultat</b>	<b>52.312</b>	<b>83.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.312	83.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.312</b>	<b>83.069</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.379.623	3.436.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.379.623</u>	<u>3.436.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.379.623</u></b>	<b><u>3.436.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	11.271.530	11.271.530
Varebeholdninger i alt	<u>11.271.530</u>	<u>11.271.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.101	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.674	195.362
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	52.046	50.680
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.195</u>	<u>9.415</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.016</u>	<u>255.557</u>
Likvide beholdninger	<u>27.527</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.485.073</u></b>	<b><u>11.527.087</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.864.696</u></b>	<b><u>14.964.030</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	3.563.412	3.563.412
5 Overført resultat	22.286	-30.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.710.698</u></b>	<b><u>3.658.386</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.090.434	1.083.109
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.090.434</u></b>	<b><u>1.083.109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.725.489	2.963.296
Deposita	92.667	110.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.818.156</u>	<u>3.073.863</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	237.000	236.000
Gæld til pengeinstitutter	0	81.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.484	15.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.940.435	6.738.286
Selskabsskat	7.431	15.696
Anden gæld	29.777	62.232
Periodeafgrænsningsposter	8.281	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.245.408</u>	<u>7.148.672</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.063.564</u></b>	<b><u>10.222.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.864.696</u></b>	<b><u>14.964.030</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	202.149	259.165
Andre finansielle omkostninger	61.701	61.216
	<b><u>263.850</u></b>	<b><u>320.381</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.421.232	4.421.232
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.421.232</u></b>	<b><u>4.421.232</u></b>
Opskrivninger primo	-700.000	-700.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	700.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-700.000</u></b>
Afskrivninger primo	-284.289	-226.969
Årets afskrivninger	-57.320	-57.320
Korrektion af nedskrivning primo	-700.000	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.041.609</u></b>	<b><u>-284.289</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.379.623</u></b>	<b><u>3.436.943</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.563.412	3.563.412
	<b><u>3.563.412</u></b>	<b><u>3.563.412</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-30.026	-113.095
Årets overførte overskud eller underskud	52.312	83.069
	<b><u>22.286</u></b>	<b><u>-30.026</u></b>

## Noter

---

### 6. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.962 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.380 t.kr. samt i aktiver bestemt for salg til en forventet værdi på 11.271 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V-Group Holding ApS, CVR-nr. 28307896 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.